
平成１３年３月２日 

会  員 各 位   

富山県臨床工学技士会  
会        長  山 本  晋 
十周年記念事業準備委員長  岩 口  勝 
 

富山県臨床工学技士会設立十周年記念誌寄稿のお願い 

 

謹啓 向春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より富山県臨床工学技士会の活動に際し格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げま

す。 

 お陰を持ちまして、当会は本年６月で設立十周年を迎えることとなりました。これもひとえに会

員の皆様をはじめ、関係各位の暖かいご支援の賜であると心より感謝申し上げます。 

 これを記念して先にご案内しておりますように、記念式典ならびに祝賀レセプションの開催を

予定しておりますが、あわせて記念誌を発行いたしたいと考えております。 

つきましては、設立当時から現在までを振り返っていただき、「富山県臨床工学技士会設立

十周年を迎えて」と題し、すべての会員の皆様からご意見や想い出などを気軽に寄稿してい

ただきたいと思っております。ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、勝手とは存じますが、原稿は下記の形式にてご執筆いただき、4 月２日(月)

頃までに頂戴出来ますれば幸甚に存じ上げます。            敬白 

 

記 

  内   容 ： 「富山県臨床工学技士会設立十周年を迎えて」 

  字   数 ： ２００字程度 

  送付期日 ： ４月２日（月）頃まで 

  送付方法 ： できれば以下のいずれかの方法でお願い申し上げます。 

  １）e-mail で event@toyama-ce.gr.jp にご送付ください。 

  ２）ＦＡＸで （076-434-5087［富山医薬大病院透析部］に 

   ご送付ください。送付状は不要です） 

  ３）郵送。 （同封の返信用封筒をご利用下さい。 

  フロッピィデスクでも結構です）  

  お問合せ先： 富山医科薬科大学附属病院 透析部 森田 猛 

  ℡ 076-434-7855(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ )、event@toyama-ce.gr.jp 

以上    

富山県臨床工学技士会ホームページＵＲＬ http://www.toyama.-ce.gr.jp 


